
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Název veřejné zakázky: Dodávka pekařských strojů a zařízení II

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry

Záruka    

v 

měsících

 Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH
Poznámka

elektrická etážová pec

univerzální pec s manuálním ovládáním pro etáže, s možností

přesazování výrobků při předpékání, min. pečicí plocha 3 m
2

, 

alespoň 3 etáže s klasickou pečicí deskou, minimální výška etáží

200 mm, plocha etáže postačující pro 2 plechy rozměru 580 x 780

mm; elektrickou etážovou pec včetně kynárny možno vestavět do

prostoru o šířce 2 740 mm a výšce 3 000 mm, vytápění radiačními

elektrickými odporovými tyčemi; nutné zaměření v místě stavby;

součástí dodávky je doprava a montáž technologie

1

Univerzální etážová pec DEBAG HELIOS 80120/4 

MAN s manuálním ovládáním samostatně pro každou 

etáž, vytápění radiačními elektrickými odporovými 

tyčemi, možnost přesazování výrobků při předpékání, 

pečící plocha 3,84 m
2
, 4 etáže s klasickou pečící 

deskou, plocha etáže š*h: 1200x800mm tzn. 

postačující pro 2 plechy rozměru 580x780, výška 

etáže 200mm, rozměry pece včetně podstavce: š 

1525mm * h 1487mm * v 1987mm, součástí dodávky 

je doprava a montáž technologie 

24 390 000 Kč 471 900 Kč 390 000 Kč 471 900 Kč

sázecí zařízení 

manuální sázecí zařízení pro osazování elektrické etážové pece, 

obsluha jednou osobou, funkce zařízení univerzální pro sázení i 

vypékání; součástí dodávky je doprava a montáž technologie 1

manuální sázecí zařízení DEBAG  ZBL pro osazování 

elektrické etážové pece, obsluha jednou osobou, lze 

použít pro sázení i vypékání; součástí dodávky je 

doprava a montáž technologie

24 8 525 Kč 10 315 Kč 8 525 Kč 10 315 Kč

nerezová kynárna

kynárna boxová v celonerezovém provedení, kapacita vyhovující 

použití 2 vozíků s plechy o rozměru 580 x 780 mm (návaznost na 

pec), manuální obsluha, pouze automatické dovírání dveří, kynárna 

klimatizovaná jednotkou o příkonu do 5 kW s nucenou ventilací, 

nutné zaměření v místě stavby; součástí dodávky je doprava a 

montáž technologie

1

celonerezová boxová kynárna ATREPAN s kapacitou 

pro 2 vozíky s plechy o rozměru 580x780mm. 

Manuální obsluha, automatické dovírání dveří, včetně 

klimatizační jednotky o příkonu 3kW s nucenou 

ventilací, vnější rozměry kynárny: š 950mm * h 

2000mm * v  2300mm; součástí dodávky je doprava a 

montáž technologie

24 160 663 Kč 194 402 Kč 160 663 Kč 194 402 Kč

dělička těsta

poloautomatický dělící/tužící stroj s vykulováním klonků, kapacita 

děličky od 25 do 32 klonků v rozsahu gramáže 30 až 100 g, 

možnost nastavit dobu vykulování a vypnout vykulování; součástí 

dodávky je doprava a montáž technologie
1

Poloautomatický dělící/tužící stroj DAUB Dr ROBOT 

3/30 s vykulováním klonků, kapiacita 30 klonků v 

rozsahu gramáže 30 až 100g. Možnost nastavit dobu 

vykulování a vypnout vykulování; součástí dodávky je 

doprava a montáž technologie

24 195 642 Kč 236 727 Kč 195 642 Kč 236 727 Kč

rohlíkovač

tvarovací stroj na rohlíky s vlastním pohonem dvouřádkový, 

provedení s pásovým (plátnovým) svinovačem, kapacita dostačující 

k zpracování klonků 15 g až 1 500 g, šířka pásu 550 mm; součástí 

dodávky je doprava a montáž technologie
1

tvarovací dvouřádkový stroj na rohlíky Pietroberto 

emme4c, s vlastním pohonem, provedení s plátnovým 

svinovačem. Pro klonky v hmotnostním rozsahu 15 - 

1800g, šířka pásu 550mm; součástí dodávky je 

doprava a montáž technologie

24 170 170 Kč 205 906 Kč 170 170 Kč 205 906 Kč

Celková cena bez DPH 925 000 Kč Celková cena s DPH

Datum Mgr. Igor Macášek, jednatel

Identifikační údaje uchazeče:

Krycí list - Dodávka pekařských strojů a zařízení II

1 119 250 Kč

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 06/2016




